Администрация Гурьевского муниципального округа
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

 АДМИНИСТРАЦИИ ГУРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от             29 .11. 2022г.                     № 550                                      г. Гурьевск

Об итогах муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников
по информатике
Рассмотрев итоги работы жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике, в соответствии с  Порядком  проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом  Министерства просвещения России от 27.11.2020г. № 678
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа олимпиады по информатике в  2022-2023 в учебном году (приложение 1).
2.Утвердить рейтинг участников муниципального этапа олимпиады по информатике  в 2022-2023 учебном году (приложение 2).
3. Ответственность за исполнение приказа  возложить на Павловец О.М., начальника отдела Управления образования.

4. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник

Управления образования
                                                   А.В. Синкина
Потанина В.Я., 5-18-28

                                                                                                                                                    Приложение 1 к

                                                                                                                                                          Приказу УО АГМО

                                                                                                                                                                № 550 от  29.11.2022г.

Список победителей и призеров муниципального этапа олимпиады по информатике  в 2022-2023 учебном году
	№
	Класс
	Предмет
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	ОО
	Балл
	Статус
	ФИО учителя

	1
	7
	Информатика
	Титов
	Данил
	Сергеевич
	МБОУ "СОШ№ 5"
	65
	победитель
	Чубарова Елена Геннадьевна

	2
	8
	Информатика
	Помелов
	Иван
	Александрович
	МБОУ "СОШ№ 5"
	70
	победитель
	Медарова Наталья Владимировна

	3
	8
	Информатика
	Рожков
	Александр
	Витальевич
	МБОУ "СОШ№ 5"
	70
	победитель
	Медарова Наталья Владимировна

                                                                                                    Приложение 2 к

                                                                                                          Приказу УО АГМО
                                                                                                               № 550 от 29.11.2022г.
Рейтинг участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по информатике  в 2022-2023 учебном году
	№
	Класс
	Предмет
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	ОО
	Балл

	1
	7
	Информатика (ИКТ)
	Титов
	Данил
	Сергеевич
	МБОУ "СОШ№ 5"
	65

	2
	7
	Информатика (ИКТ)
	Галеева
	Марина
	Александровна
	МБОУ"Горскинская ООШ"
	36

	3
	7
	Информатика (ИКТ)
	Прозорова
	Александра
	Александровна
	МБОУ "СОШ№25"
	34

	4
	7
	Информатика (ИКТ)
	Вахрушев
	Дмитрий
	Владимирович
	МБОУ "СОШ№ 5"
	31

	5
	7
	Информатика (ИКТ)
	Воронько
	Тимофей
	Евгеньевич
	МАОУ "СОШ№11"
	20

	6
	7
	Информатика (ИКТ)
	Грибовский
	Никита
	Андреевич
	МБОУ"ООШ № 16"
	20

	7
	7
	Информатика (ИКТ)
	Ткаченко
	Семен
	Дмитриевич
	МБОУ"ООШ №10"
	16

	8
	7
	Информатика (ИКТ)
	Пестерев
	Максим
	Евгеньевич
	МБОУ"Горскинская ООШ"
	14

	9
	7
	Информатика (ИКТ)
	Ерофеев
	Максим
	Денисович
	МБОУ "СОШ№25"
	12

	10
	7
	Информатика (ИКТ)
	Резников
	Вячеслав
	Александрович
	МБОУ"ООШ №10"
	9

	11
	7
	Информатика (ИКТ)
	Шушкова
	Олеся
	Александровна
	МАОУ "СОШ№11"
	9

	12
	7
	Информатика (ИКТ)
	Смоленинов
	Мирон
	Владимирович
	МБОУ "СОШ№25"
	4

	13
	7
	Информатика (ИКТ)
	Алёшина
	Екатерина
	Владиславна
	МБОУ "СОШ№25"
	0

	14
	7
	Информатика (ИКТ)
	Ваисова
	Валерия
	Руслановна
	МБОУ "СОШ№25"
	0

	15
	7
	Информатика (ИКТ)
	Власова
	Виктория
	Александровна
	МБОУ"Горскинская ООШ"
	0

	16
	7
	Информатика (ИКТ)
	Мирзоева
	Дилноза
	Тагоймуродовна
	МБОУ"ООШ №10"
	0

	17
	7
	Информатика (ИКТ)
	Нарышева
	Екатерина
	Александровна
	МБОУ"Раздольнинская ООШ"
	0

	18
	7
	Информатика (ИКТ)
	Панькова
	Татьяна
	Павловна
	МБОУ "СОШ№25"
	0

	19
	7
	Информатика (ИКТ)
	Питерова
	Ксения
	Витальевна
	МБОУ "СОШ№25"
	0

	20
	7
	Информатика (ИКТ)
	Санкина
	Вия
	Сергеевна
	МБОУ "СОШ№ 5"
	0

	21
	7
	Информатика (ИКТ)
	Шпиньков
	Кирилл
	Александрович
	МБОУ "СОШ№ 5"
	0

	22
	8
	Информатика (ИКТ)
	Помелов
	Иван
	Александрович
	МБОУ "СОШ№ 5"
	70

	23
	8
	Информатика (ИКТ)
	Рожков
	Александр
	Витальевич
	МБОУ "СОШ№ 5"
	70

	24
	8
	Информатика (ИКТ)
	Николенко
	Ульяна
	Михайловна
	"Малосалаирская СОШ"
	22

	25
	8
	Информатика (ИКТ)
	Кожухова
	Ксения
	Павловна
	МАОУ "СОШ№11"
	8

	26
	8
	Информатика (ИКТ)
	Ворожко
	Виктория
	Евгеньевна
	"Малосалаирская СОШ"
	5

	27
	8
	Информатика (ИКТ)
	Кашина
	Стефания
	Владимировна
	МБОУ "СОШ№ 5"
	0

	28
	10
	Информатика (ИКТ)
	Уренко
	Аксинья
	Игоревна
	"Малосалаирская СОШ"
	0